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     シートの余分なスペースをトリミング: いいえ
     ページの拡大・縮小を許可: いいえ
     マージン: 左 0.00, 上 0.00, 右 0.00, 下 0.00 ポイント
     横方向のスペース(ポイント): 0 
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     シートサイズ:  14.331 x 10.118 インチ / 364.0 x 257.0 mm
     シートの最適化:  横
     レイアウト: 2列 4行
     調整:  中央 調整
     レジストレーション:  CMYK
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     操作: 全ページを同じサイズにする
     拡大縮小: 比例しない(トリミング・追加スペース)
     回転: 回転しない
     サイズ: 11.693 x 8.268 インチ / 297.0 x 210.0 mm
      

        
     AllSame
     0
            
       D:20200302195513
       841.8898
       a4
       Blank
       595.2756
          

     Wide
     1
     0
     0
     953
     194
    
     qi3alphabase[QI 3.0/QHI 3.0 alpha]
     None
     None
            
                
         1
         AllDoc
         14
              

       CurrentAVDoc
          

      

        
     QITE_QuiteImposingPlus3
     QI+ 3.0j
     QI+ 3
     1
      

        
     0
     2
     1
     2
      

   1
  

 HistoryList_V1
 qi2base





